■特点：
电气规格
输入电压
频率范围
电源效率
浪涌电流
直流输出电压
额定输出电流

±2%
安规要求
工频耐压
输入对机壳，对输出：  2.5KVAC/5mA/1min
输出对机壳：1KVAC/5mA/1min
---
自恢复保护，保护点＞150%
V1：120%～150%
---
9W-18W
JENSOD 矿用防爆本安电源 MK系列
金赛德电子
第 1 页
V01 V02 V03 V01 V02 V03
MK220-5 90～265VAC +5 1800
MK220-12 90～265VAC +12 1300
MK220-15 90～265VAC +15 1000
MK220-18 90～265VAC +18 1000
MK220-24 90～265VAC +24 500
MK24-5K 20～40VAC +5 1800
MK24-12K 20～40VAC +12 1300
MK24-15K 20～40VAC +15 1000
MK24-18K 20～40VAC +18 1000
MK24-24K 20～40VAC +24 500
单位（mm）
附    页
MK220系列
产品型号